

102 A-1

Die aktuellen Preise und Verfügbarkeiten aller Artikel findest du im Heinkel Shop unter www.heinkel.shop

Hinweis:
Die Seiten 1-4
sind entfernt worden!

KURBELGEHÄUSE/STEUERUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1a 21.0002	1	Motor komplett
1 21.1657	1	Kurbelgehäuse 102A1
1b 21.1659	1	Kurbelgehäuse - Stiftschraubensatz
2 21.1044	4	Zylinder - Zuganker
3 4.00835.023	6	Kurbelgehäuse - Stiftschraube M6x115
4 21.1048	1	Motorgehäuse - Stiftschraube
5 4.00835.026	1	Stiftschraube M6 x 150
6 4.00835.021	2	Stiftschraube M6 x 100
7 4.00835.019	4	Stiftschraube M6 x 80
8 4.00835.017	1	Stiftschraube M6 x 60
9 4.00835.010	4	Kurbelgehäuse - Stiftschraube M6x25
10 4.00835.054	4	Stiftschraube M10 x 70
11 4.00127.023	4	Federring 10
12 4.00934.020	4	Sechskantmutter M10
13 4.00007.044	4	Zylinderstift im Kurbelgehäuse Lüfters. 6 x 18
14 4.00137.009	8	Federscheibe 6 (gewölbt)
15 4.07603.002	11	Aludichtring 6x12
16 4.00934.011	5	Sechskantmutter M6 V2A
17 4.00985.002	15	Stopmutter M6
17 4.00986.006	oder	Sicherheitshutmutter M6
18 4.00125.007	2	Scheibe 6,4
19 4.00472.021	2	Motor - Sicherungsring 25x2
20 4.00472.019	2	Motor - Sicherungsring 42x1,75
21 4.00625.040	2	Motor - Kugellager 6304 -C3
22 4.00625.015	1	Motor - Kugellager 6004 C3
23 21.1500	4	Buchse für Nocken- und Vorgelegewelle
24 21.1514	1	Kupplung - Kupplungsdeckeldichtung
24a 21.1455	Bed.	Original-Dichtungssatz
25 21.1653	1	Kupplung - Kupplungsdeckel
26 4.00910.002	1	Schwingarm - Verschlusschraube M16x1,5
26a 4.00910.001	Bed.	Schwingarm - Verschlusschraube M18x1,5
27 4.07603.026	1	Aludichtring 16x22
27a 4.07603.030	Bed.	Aludichtring 18 x 24 (Übermaß)
28 21.1506	2	Schwingenlager - Buchse
29 4.00470.006	1	Kurbelgehäuse - Verschlusschraube 50 mm
30 4.00470.004	1	Kurbelgehäuse - Verschlusschraube 20 mm
31 4.06504.007	1	Motor - Radialdichtring 20x35x7
32 21.1652	1	Vergaser - Luftfiltergehäuse 102A1
33 21.1505	1	Ölmesstab 101A0 / 102A1
34 21.1504	1	Ölmesstab - Dichtring
N 21.1315	Bed.	Nockenwelle, überarbeiten (im Tausch)
35 21.1320	1	Nockenwelle, Siba Lima
36 4.06888.005	1	Scheibenfeder 4 x 5,0
37a 21.1656	1	Steuerradsatz mit Nockenwelle
38 21.1501	1	Schlepphebelachse
38a 21.1502	1	Schlepphebel - Zwischenstück
39 21.1317	2	Schlepphebel, Siba Lima
40 21.1010	1	Schlepphebel - Distanzscheibe

KURBELTRIEB

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
47 21.1669	1	Kurbelwelle 102A1
48 4.06888.005	1	Scheibenfeder 4 x 5,0
49 21.1663	1	Kurbelwelle - Distanzring
50 21.1525	Bed.	Ausgleichscheibe
51 4.00125.020	1	Stoßdämpfer - Scheibe 13
52 4.00985.006	1	Stopmutter M12 x 1,5
53 21.1665	1	Kurbelwelle - Pleuelbuchse
54 21.1134	1	Kolben, ø60,00 - Asien
54 21.1138	Bed.	Kolben, ø 60,00, Mahle
55 4.73121.001	1	Kolben - Kolbenbolzen
56 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
57 2.33000.001	1	Kolbenringe ø60,00
57 2.33000.002	1	Verdichtungsring
58 2.33000.024	1	Schlitzring
54 21.1135	Bed.	Kolben, ø60,50 - KS
54 21.1165	Bed.	Kolben, ø 60,50,
55 4.73121.001	1	Kolben - Kolbenbolzen
56 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
57 2.33000.034	wahlw.	Kolbenringe, ø 60,50
57 2.33000.004	1	Verdichtungsring
58 2.33000.025	1	Schlitzring
54 21.1132	Bed.	Kolben ø61,00 - KS
54 21.1130	Bed.	Kolben, Übermaß II ø 61,0 (italienisch)
55 4.73121.001	1	Kolben - Kolbenbolzen
56 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
57 2.33000.005	1	Satz Kolbenringe ø 61,0 (Taiwan) nicht lieferb.
57 2.33000.035	wahlw.	Kolbenringe, ø61,00 - KS
57 2.33000.006	1	Verdichtungsring für Kolben ø 61 mm
58 2.33000.027	1	Schlitzring für Kolben ø 61,0 mm
54 21.1131	Bed.	Kolben, ø61,50 - KS
54 21.1168	Bed.	Kolben, Übermaß III ø61,5 (italienisch)
55 4.73121.001	1	Kolben - Kolbenbolzen
56 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
57 2.33000.008	1	Satz Kolbenringe ø 61,5 (Taiwan)
57 2.33000.036	wahlw.	Kolbenringe ø61,50 - KS
57 2.33000.007	1	Verdichtungsring für Kolben ø 61,5mm
58 2.33000.028	1	Schlitzring für Kolben ø 61,5 mm
54 21.1169	Bed.	Kolben, ø62,00 - KS
54 21.1167	Bed.	Kolben, Übermaß IV ø 62,0 (italienisch)
57 2.33000.037	1	Kolbenringe ø62,00 - KS
54 21.1123	Bed.	Kolben, Übermaß V ø 62,5 (italienisch)
57 2.33000.038	1	Kolbenringe ø62,50 - KS
1) 21.1542	1	Kurbelwelle - Kettenrad
2) 4.00625.040	2	Motor - Kugellager 6304 -C3

ZYLINDER UND ZYLINDERKOPF

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
59	21.1050	1 Zylinder - Fussdichtung, 0,75
59a	21.1052	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,00
59b	21.1053	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,50
Metalldichtungen behalten ihr Originalmaß besser unter Druck. Verwendung nur mit einer untersten Papierdichtung 21.1050 (0,7 mm) zur Schonung des Motorblocks.		
3d	21.1049	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 0,50 (Metall)
59c	21.1054	Bed. Zylinder - Fussdichtung 0,80 (Metall)
59d	21.1055	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,00 (Metall)
59e	21.1056	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,15 (Metall)
59f	21.1057	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,50 (Metall)
60a	21.1139	1 Zylinder \varnothing 60,00
60b	21.1141	Bed. Zylinder \varnothing 60,50
60c	21.1145	Bed. Zylinder \varnothing 61,00
60d	21.1146	Bed. Zylinder \varnothing 61,50
60e	21.1149	Bed. Zylinder \varnothing 62,00
60f	21.1155	Bed. Zylinder \varnothing 62,50
61	21.1013	5 Zylinderkopf - Stiftschraube
62	4.00125.007	5 Scheibe 6,4
63	4.00934.011	5 Sechskantmutter M6 V2A
64	21.1020	1 Zylinderkopfdichtung
64a	21.1021	wahlw. Zylinderkopfdichtung mit Kupferbrennsteg
64b	21.1023	oder Zylinderkopfdichtung (Aluminium)
64	21.1017	oder Zylinderkopfdichtung (Kupfer)
65	21.1679	1 Zylinderkopf (Bleifrei)
teller und Klemmhälften wiederverwendet werden.		
65a	21.1022	2 Zylinderkopf - Ventilführung 12,15mm
65b	21.1676	2 Zylinderkopf - Ventilführung 12,20mm
65c	21.1127	1 Zylinderkopf - Ventilsitzring (Satz)
66	21.1030	1 Zylinderkopf - Deckeldichtung
66a	21.1034	Bed. Zylinderkopf - Deckeldichtung Kork
67	21.1672	1 Zylinderkopfdeckel 102A1
68	4.07603.026	1 Aludichtring 16x22
69	99.1173	1 Zylinderkopf - Entlüfterschraube
70	4.00137.009	4 Federscheibe 6 (gewölbt)
70	99.2300	oder Ventildeckel - Dichtscheibe
71	4.00934.011	4 Sechskantmutter M6 V2A
72	21.1031	1 Gaszughalter
73	21.1043	1 Gaszug - Gummimuffe
74	21.1140	1 Zylinderkopf - Auslassventil
75	21.1143	1 Zylinderkopf - Einlassventil
76	21.1015	4 Zylinderkopf - Klemmhälfte
77	21.1016	2 Zylinderkopf - Federteller, oben
78	21.1337	2 Zylinderkopf - Ventulfeder außen
79	21.1336	2 Zylinderkopf - Ventulfeder innen
80	21.1029	2 Zylinderkopf - Federteller unten
81	21.1028	2 Zylinderkopf - Kipphebel, Achse
82	21.1032	1 Zylinderkopf - Kipphebel, Auslass
83	21.1033	1 Zylinderkopf - Kipphebel, Einlass
83a	21.1338	Bed. Zylinderkopf - Ausgleichscheibe 0,50

ZYLINDER UND ZYLINDERKOPF

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
83b	21.1339	Bed.	Zylinderkopf - Ausgleichscheibe 0,30
83c	21.1340	Bed.	Zylinderkopf - Ausgleichscheibe 0,25
84	21.1027	4	Zylinderkopf - Kipphebel, Buchse
85	21.1009	2	Zylinderkopf - Kugelschraube
86	4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
87	21.1051	2	Ventilsteuerung - Stößelstangen
88	4.00835.008	1	Stiftschraube M6 x 22 (10.9)
89	4.00125.007	1	Scheibe 6,4
90	2.14450.001	1	Auslasskrümmer - Sechskantmutter M6
91	4.00835.011	4	Stiftschraube M6 x 30
92	4.00835.031	2	Zylinderkopf - Stiftschraube M8x22
93	4.00137.013	2	Federscheibe 8 (gewölbt)
94	4.00934.017	6	Sechskantmutter M8
95	21.1019	1	Zylinderkopf - Einlassdichtung
96	4.00125.013	4	Zylinderkopf - weicheisenscheibe 8,5x17,5x2
96a	21.1673	Bed.	Zylinderkopf - Scheibe 12,10x25,00x0,25
96b	21.1674	Bed.	Zylinderkopf - Scheibe 12,10x25,00x0,50
96c	21.1675	Bed.	Zylinderkopf - Scheibe 12,10x25,00x1,00

KUPPLUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
97	21.1203	1 Kupplungskorb
98	21.1682	1 Kupplung - Kupplungsinnenteil
101	21.1059	1 Kupplung - Anlaufscheibe
101a	21.1683	1 Kupplung - Anlaufscheibe
102	21.1037	1 Kupplung - Endlamellen 2,50
103	21.1038	1 Kupplung - Drahtsprengring
104	21.1202	3 Kupplungsbelag
105	21.1194	2 Kupplung - Innenlamellen
106	21.1540	1 Kupplungsstift
107	4.00711.001	1 Kupplung - Kugellager 51100
108	21.1551	1 Kupplung - Abhebering
108a	21.1198	1 Kupplung - Abhebering
110	21.1060	1 Kupplung - Dichtkappe
111	21.1039	8 Kupplung - Druckfeder
111a	4.00125.033	Bed. Scheibe 17 x 8,5 x 1,5
112	21.1041	1 Kupplung - Federteller
113	21.1040	1 Kupplung - Drahtsprengring
114	21.1541	1 Kupplung - Kupplungsstift
115	21.1552	1 Kupplungshebel 101A0, 102A1 - Motor
116	99.1034	1 Kupplung - Zugfeder
117	21.1058	1 Kupplung - Halteblech
118	2.14580.004	1 Scheibe 6
119	4.00127.011	1 Federring M6
120	4.00934.011	1 Sechskantmutter M6 V2A
121	21.1035	1 Antrieb - Primärkette
121a	21.1036	1 Primärkette wie Original
122	21.1542	1 Kurbelwelle - Kettenrad

GETRIEBE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
123	21.1498	1 Getriebe - Antriebswelle
124	21.1685	1 Abtriebswelle - Buchse
125	4.00625.043	1 Getriebe - Kugellager 16005
126	4.06504.010	1 Getriebe - Radialdichtring 25x35x8
127	4.06888.005	1 Scheibfeder 4 x 5,0
128	99.1160	1 Getriebe - Kettenrad 11Z
128	21.1422	wahlw. Getriebe - Kettenrad 11Z
128	21.1166	Bed. Schwingarm - Kettenrad (10 Z)
129	99.1042	1 Abtriebsritzel - Sicherungsblech
130	4.00936.008	1 Sechskantmutter M12 x 1,5 (Linksgewinde, flach)
Links- oder Rechtsgewinde möglich; bitte genau prüfen!		
130a	4.00936.010	wahlw. Sechskantmutter M12 x 1,5 (Rechtsgewinde)
131	21.1686	1 Getriebe - Schaltrad (Z=19)
132	21.1497	1 Getriebe - Kupplungswelle
133	2.14532.001	1 Federring 14
134	4.00936.009	1 Sechskantmutter M14 x 1,5 phs
135	21.1687	1 Getriebe - Vorgelegewelle
136	21.1689	1 Getriebe - Schaltrad
137	21.1693	1 Getriebe - Zahnrad 1. Gang
138	21.1688	1 Getriebe - Gabelstück
139	21.1555	1 Getriebe - Schaltgabel
140	21.1557	1 Getriebe - Raststift
141	21.1558	1 Getriebe - Feder
142	21.1563	1 Getriebe - Schaltwelle
143	21.1559	1 Getriebe - Zwischenstück
144	4.00093.003	1 Sicherungsblech 8,4
145	4.00934.017	1 Sechskantmutter M8
146	21.1556	1 Getriebe - Gummiring
147	4.09045.002	1 Sprengring 12
149	4.71803.001	1 Kugelzapfen 8 mit Kugelpfanne
150	4.00127.012	1 Federring 5
151	4.00934.005	1 Sechskantmutter

ANLASS-ZÜND-LICHT-ANLAGE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1a 99.3000	1	LIMA AZL c 12/90-1200 R
1 21.1697	1	Lichtmaschine -Stator Siba
7a 99.3001	12	Polschuh
7b 99.3002	12	Senkschraube
7c 99.3004	1	Isolierklötzchen
7d 99.3005	1	Sechskantmutter
7e 99.3006	1	Federring
7f 99.3007	2	Kohlehalter
7g 99.3008	2	Kohlehalter
8a 21.1490	Satz	Lichtmaschine - Isolierung (Satz) Siba
10 21.1706	1	Kohlebürsten (Satz), Siba
11a 99.3009	8	Linsenschraube
11b 99.3010	8	Isolierscheibe
11c 99.3011	4	Isolierbüchse
11d 99.3012	8	Scheibe
11e 99.3013	8	Federring
11f 99.3014	4	Scheibe
8a 99.3015	2	Isolierplättchen
8b 99.3016	1	Kabeldurchführung
8c 99.3017	1	Kabeldurchführung
8d 99.3018	1	Anlasserkabel
8e 99.3019	1	Maschinenkabel
8f 99.3020	1	Kabelschuh
6 99.3021	Satz	Nebenschlusswicklung
6a 99.3022	1	Anfangsspule
6b 99.3023	4	Zwischenspule
6c 99.3024	1	Endspule
5 99.3025	Satz	Hauptstromwicklung
5a 99.3026	1	Anfangsspule
5b 99.3027	4	Zwischenspule
5c 99.3028	1	Endspule
4 21.1698	Satz	Unterbrecher 102A1, (komplett)
12 11.1629	1	Reglerschalter Siba (Reparatur)
12a 99.3029	6	Zylinderschraube
12b 99.3030	6	Federring
12c 99.3031	6	Scheibe
13 21.1703	1	Kondensator, Siba
13a 99.3032	2	Zylinderschraube
13b 99.3033	2	Federring
13c 99.3034	3	Scheibe
14 99.3035	1	Kabelklemme
14a 99.3036	1	Zylinderschraube
14b 99.3037	1	Federring
14c 99.3038	1	Scheibe
14d 99.3039	0	Unterbrecherkabel
2 21.1702	1	Lichtmaschine - Rotor, Siba, 102A1
3 21.1802	1	Zündung - Fliehkraftversteller (ZRK 8)

ZÜNDREGLER

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	3a 99.3040	1	Reglerträger
	3e 99.3041	2	Scheibe
	3b 99.3042	2	Fliehgewicht
	3f 99.3043	Bed.	Ausgleichsscheibe
	3g 99.3044	2	Wellensicherung
	3c 21.1705	2	Fliehkraft - Feder
	3d 99.3045	1	Nocken
	3h 99.3046	Bed.	Ausgleichsscheibe
	3i 99.3047	1	Wellensicherung
	3j 99.3048	2	Zylinderschraube
	3k 99.3049	2	Federring
	4e 21.1698	1	Unterbrecher 102A1, (komplett)
	4a 21.1704	1	Unterbrecherplatte (ZU 8/1)
	4b 21.1708	1	Schmierfilz mit Niete
	4c 99.3050	1	Anschlusswinkel
	4g 99.3051	1	Flachrundniet
	4h 99.3052	1	Scheibe
	4i 99.3053	1	Klemmschraube
	4d 99.3054	1	Aschlusskabel
	4c 21.1701	0	Zündung - Unterbrecherhebel, Siba
	4j 99.3055	1	Wellensicherung
	4f 21.1700	0	Zündung - Unterbrecher, Siba vollständig
	4k 21.1710	1	Unterbrecher - Schraube mit Federring und Scheibe
	4l 99.2354	Bed.	Zündung - Transistorzündung

UNTERBRECHER

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1 21.1696	1	Lichtmaschine -Muffe Siba
	2 21.1063	1	Lichtmaschine - Kabeldurchführung
	2a 4.00933.052	1	Sechskantschraube M8 x 22 (10.9)
	2b 21.1695	1	Lichtmaschine - Scheibe Siba
	2c 4.00127.019	1	Federring 8
	2d 4.00084.065	4	Zylinderschraube M6 x 20
	2e 4.00127.011	4	Federring M6
	3 21.1650	1	Unterbrecher - Muffe
	4 4.00084.059	4	Lüfterrad - Zylinderschraube M6x12
	5 4.00127.011	4	Federring M6
	6 21.1065	1	Lichtmaschine - Deckblech
	7 21.1047	1	Zündung - Dichtung
	8 21.1045	1	Zündung - Filzhalter
	9 21.1274	1	Zündung - Filzplatte
	9a 4.00084.016	2	Zylinderschraube M4x6 V2A
	10 4.00084.016	2	Zylinderschraube M4x6 V2A
	11 4.00127.006	2	Federring 4 V2A
	12 4.00433.002	2	Scheibe 4,3
	13 21.1046	1	Zündung - Gummiring
	14 21.1064	1	Lichtmaschine - Verschlussdeckel
	15 4.00127.006	3	Federring 4 V2A
	A 21.1949	1	Zündkerze, NGK B6HS
	A 21.1950	Bed.	Zündkerze, NGK B7HS
	16 4.00084.021	3	Zylinderschraube M4x10
	17 21.1062	1	Lüfterrad, (Metall)
	17a 21.1061	Bed.	Lüfterrad, (Kunststoff)
	17b 21.2019	1	Lüfterrad - Verstärkungsscheibe

GEMISCHBILDUNG PALLAS

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
187		1 Vergaser Pallas (20/12 P)
1	21.1609	1 Vergasergehäuse
1a	21.1724	1 Vergaser - Führungsschraube, Pallas
1b	21.1818	1 Vergaser - Dichtungen (Satz), Pallas
2	21.1610	1 Vergaser - Gasschieber, Pallas
3	21.1611	1 Vergaser - Schieberfeder, Pallas
4	21.1612	1 Vergaser - Gehäusedeckel, Pallas
4a	21.1829	1 Vergaser - Dichtung, Pallas
5	21.1613	1 Vergaser - Stellschraube, Pallas
6	21.1614	1 Vergaser - Sechskantmutter, Pallas
7	21.1615	2 Vergaser - Linsensenkschraube, Pallas
		(Alternative
8	21.1716	1 Vergaser - Pumpendüsennadel, Pallas
9	21.1617	1 Vergaser - Nadelhalter, Pallas
10	21.1712	1 Vergaser - Pumpennadeldüse, Pallas
11	21.1713	1 Vergaser - Pumpenkolben, Pallas
12	21.1620	1 Vergaser - Pumpen-Ventilplättchen, Pallas
13	21.1714	1 Vergaser - Pumpenventilschraube, Pallas
14	21.1717	1 Vergaser - Pumpenfeder, Pallas
15	21.1715	1 Vergaser - Anschlagsschraube, Pallas
16	21.1743	1 Vergaser - Hauptdüse, Ø80, Pallas
17	21.1711	1 Vergaser - Leerlaufdüse, Pallas
18	21.1626	1 Vergaser - Führungsschraube, Pallas
19	21.1627	1 Vergaser - Leerlaufluft-Regulierschraube, Pallas
20	21.1614	1 Vergaser - Sechskantmutter, Pallas
21	21.1628	1 Vergaser - Anschlagsschraube, Pallas
22	21.1629	1 Vergaser - Sicherungsfeder, Pallas
23	21.1630	1 Vergaser - Pumpen-Verschlussschraube, Pallas
24	21.1631	1 Vergaser - Dichtung, Pallas
25	21.1632	1 Vergaser - Schwimmergehäuse-Deckel, Pallas
25a	21.1725	1 Vergaser - Dichtung, Pallas
26	21.1633	2 Vergaser - Linsensenkschraube, Pallas
27	21.1634	1 Vergaser - Schwimmer, Pallas
		(Gebrauchtteil)
28	21.1635	1 Vergaser - Schwimbernadel, Pallas
29	21.1636	1 Vergaser - Nadelsitzbuchse, Pallas
30	21.1637	1 Vergaser - Dichtung, Pallas
31	21.1638	2 Vergaser - Ansatzmutter, Pallas
32	21.1631	1 Vergaser - Dichtung, Pallas
33	21.1639	1 Vergaser - Schlauchnippel, Pallas
34	21.1640	1 Vergaser - Kraftstoffsieb, Pallas
35	21.1641	1 Vergaser - Dichtung, Pallas
36	21.1642	1 Vergaser - Hohlschraube, Pallas
37	21.1643	1 Vergaser - Klemmring, Pallas
38	21.1644	1 Vergaser - Bundschraube, Pallas
39	21.1645	1 Vergaser - Mutter, Pallas
188	21.1731	1 Luftfilter
188a - h		(Luftfilter vom 103-A0)
188a	21.1727	1 Vergaser - Luftfiltergehäuse
188b	21.1723	1 Luftfilter
188c	21.1820	1 Luftfilter - Gehäusedeckel, Pallas
188d	21.1719	1 Luftfilter - Gummiring, Pallas

GEMISCHBILDUNG PALLAS

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
188e 21.1068	1	Luftfilter - Gummibalg
188f 21.1718	1	Luftfilter - Klemmring, Pallas
188g 21.1721	1	Luftfilter - Vierkantmutter, Pallas
188h 21.1722	1	Luftfilter - Bundschraube, Pallas
188i (Gummi für Originalluftfilter 102-A1)		
188i 21.1729	1	Luftfilter - Gummischeibe

GEMISCHBILDUNG BING

Bild Nummer Stück Bezeichnung

Der Vergaser 21.1300 ist nicht mehr lieferbar. Dafür kann als Ersatz der auf der nächsten Seite angegebene Vergaser bestellt werden. Das auf Tafel 7 abgebildete Filter (Bild 188) sowie die Filter für A0 bzw. A1 können nicht verwendet werden. Filter, Glocke und Halter sind unter den ebenfalls auf der nächsten Seite angegebenen Bestellnummern erhältlich.

1a 21.1300	1 Vergaser ø22 mm "Bing" 1/22/355 nicht lieferbar
1 21.1830	1 Vergaser - Gehäuse, Bing 1 / 22 / 355
1b 21.1871	Bed. Vergaser - Dichtungen (Satz), Bing
1c 21.1873	Bed. Vergaser - Buchse gegen Hitzestau
2 21.1834	1 Vergaser - Gasschieber, Bing
3 21.1843	1 Vergaser - Düsennadel, Bing
4 21.1852	1 Vergaser - Feder, Gasschieber, Bing
5 21.1854	1 Vergaser - Klemmbügel, Bing
6 21.1831	1 Vergaser - Deckelplatte, Bing
7 21.1832	1 Vergaser - Deckelverschraubung, Bing
8 21.1838	1 Vergaser - Sechskantmutter, Bing
9 21.1845	1 Vergaser - Stellschraube, Gaszug, Bing
10 21.1835	1 Vergaser - Mischkammereinsatz, Bing
11 21.1857	1 Vergaser - Dichtring, Bing
12a 21.1859	1 Vergaser - Beschleunigerpumpe, Bing
12 21.1842	1 Vergaser - Pumpenzylinder, Bing
13 21.1858	2 Vergaser - Dichtring, Bing
14 21.1848	1 Vergaser - Abschlusschraube, Bing
15 21.1833	1 Vergaser - Pumpenkolben, Bing
16 21.1855	1 Vergaser - Ventilplättchen, Bing
17 21.1849	1 Vergaser - Verschraubung, Beschleunigerpumpe, Bing
18 21.1851	1 Vergaser - Feder, Beschleunigerpumpe, Bing
19 21.1847	1 Vergaser - Verschlusschraube, Beschleunigerpumpe
20 21.1840	1 Vergaser - Hauptdüse, Ø80, Bing
20a 21.1869	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø85, Bing
20b 21.1877	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø88, Bing
20c 21.1878	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø90, Bing
20d 21.1879	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø92, Bing
20e 21.1880	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø95, Bing
20f 21.1881	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø98, Bing
20g 21.1882	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø100, Bing
21 21.1856	1 Vergaser - Dichtring, Bing
22 21.1985	1 Vergaser - Leerlaufdüse, Ø30, Bing
22a 21.1986	Bed. Vergaser - Leerlaufdüse, Ø35, Bing
23 21.1837	1 Vergaser - Schraube, Bing
24 21.1850	1 Vergaser - Klemmring, Bing
25 21.1836	1 Vergaser - Klemmschraube, Bing
26 21.1839	1 Vergaser - Mutter am Klemmring, Bing
27 21.1841	1 Vergaser - Leerlaufdüse, Bing
28 21.1844	1 Vergaser - Stellschraube, Gemisch, Bing
29 21.1853	2 Vergaser - Feder, Einstellschraube, Bing
30 21.1846	1 Vergaser - Stellschraube, Standgas, Bing

GEMISCHBILDUNG BING

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
31 21.1860	1	Vergaser - Schwimmergehäuse, Bing
32 21.1864	1	Vergaser - Schwimbernadel, Bing
33 21.1863	1	Vergaser - Schwimmer 7g, Bing
34 21.1861	1	Vergaser - Schwimmergehäuse, Deckel, Bing
35 21.1867	1	Vergaser - Dichtring, Bing
36 21.1862	1	Vergaser - Schlauchschwenkanschluss, Bing
37 21.1866	1	Vergaser - Dichtring, Bing
38 21.1865	1	Vergaser - Schraube, Bing

Der neue Vergaser (Ersatz für 21.1300)

V 21.2100	1	Vergaser - Bing, (Alternative)
Va 21.2101	Bed.	Vergaser - Bing, (Alternative)
Vb 21.2113	Bed.	Vergaser - Dichtungen (Satz) Alternativ Vergaser
Vc 21.2121	1	Luftfilter
Vd 21.2103	1	Luftfilter - Glocke für Vergaser
Ve 21.2104	1	Luftfilter - Halter, für Vergaser

folgende Bildnummern für den neuen Vergaser 21.2100 entsprechen nur sinngemäß den Abbildungen in der Bildtafel 7a

2 21.2106	1	Vergaser - Gasschieber
12a 21.2107	1	Vergaser - Beschleunigerpumpe Bing 1/22/197
14 21.2110	1	Vergaser - Abschlusschraube
20 21.2112	1	Vergaser - Hauptdüse Ø 115
20 21.2116	Bed.	Vergaser - Hauptdüse Ø 110
20 21.2119	Bed.	Vergaser - Hauptdüse Ø 105
22 21.2111	1	Vergaser - Leerlaufdüse Ø 35
22 21.2118	Bed.	Vergaser - Leerlaufdüse, Ø 30
22 21.2117	Bed.	Vergaser - Leerlaufdüse, Ø 40
28 21.2120	1	Vergaser - Luftregulierschraube
32 21.2105	1	Vergaser - Schwimbernadel
33 21.2115	1	Vergaser - Schwimmer
33a 21.2114	1	Vergaser - Schwimmerachse
36 21.2108	1	Vergaser - Schlauchanschluss
38 21.2109	1	Vergaser - Hohlschraube

LUFTABFÜHRUNGSANLAGE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
189 21.1592	1	Zylinderkopf - Luftabführungsblech hinten rechts
190 21.1593	1	Zylinderkopf - Luftabführungsblech hinten links
191 21.1594	1	Zylinderkopf - Luftabführungsblech vorne links
192 21.1590	1	Zylinderkopf - Luftabführungsblech vorne rechts
193 21.1591	1	Luftabführblech - Spannblech
194 21.1513	1	Gaszug - Führungsblech
195 4.00125.007	3	Scheibe 6,4
196 4.00933.025	3	Sechskantschraube M6 x 12
1) 21.1678	1	Ansaugkrümmer mit Pertinaxbuchse
3) 21.1439	1	Auspuff - Auslasskrümmer 101A0/102A1

AUSPUFFANLAGE

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
197	21.1440	1	Auspuff - Luftabführrohr
198	21.1435	1	Auspuff - Rohrschelle
199	21.1437	2	Auspuff - Rohrschelle (klein)
200	21.1438	1	Auspuff - Lasche
201	4.00931.017	4	Sechskantschraube M6 x 20
202	4.00127.011	4	Federring M6
203	4.00934.011	4	Sechskantmutter M6 V2A
204	21.1443	1	Auspuff 101A0/102A1
205	21.1444	1	Auspuff - Rohrschelle oval
206	21.1445	1	Auspuff - Lasche
207	21.1420	1	Auspuff - Schelle

SCHWINGARM

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1 21.1442	1	Schwingarmgehäuse 102A1
	3 4.00835.003	2	Stiftschraube M6 x 15 (Neuteil)
	4 21.1152	2	Schwingenlager - Dichtung
	5 4.00625.019	1	Schwingarm - Kugellager 6203
	6 21.1424	1	Schwingarm - Lagerhülse
	7 21.1421	1	Schwingarm - Lagerhülse
	8 4.07603.002	4	Aludichtring 6x12
	9 4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
	10 4.00931.031	2	Sechskantschraube M6 x 60
	11 99.1021	2	Schwingarm - Dichtring
	12 21.1429	1	Schwingarm - Deckel
	12 21.1427	oder	Schwingarm - Deckel (Alu, poliert)
	13 21.1425	1	Schwingarm - Dichtung
	14 4.00933.026	6	Sechskantschraube M6 x 16 V2A
	15 4.07603.002	6	Aludichtring 6x12
	16 4.00910.002	1	Schwingarm - Verschlusschraube M16x1,5
	16a 4.00910.001	Bed.	Schwingarm - Verschlusschraube M18x1,5
	17 4.07603.026	1	Aludichtring 16x22
	17a 4.07603.030	Bed.	Aludichtring 18 x 24 (Übermaß)
	18 21.1441	1	Schwingarm - Antriebswelle
	19 4.00625.020	2	Hinterachse - Kugellager 6204
	20 4.00988.001	Bed.	Passscheibe 20 x 28 x 0,5
	20 4.00988.002	oder	Passscheibe 20 x 28 x 1
	20 4.00988.003	oder	Passscheibe 20 x 28 x 2
	21 21.1989	1	Kettenrad (Z=30), Solo, schmal
	21a 21.1159	wahlw.	Schwingarm - Kettenrad (30 Z)
	21b 21.1007	Bed.	Schwingarm - Kettenrad, (Z31)
	22 4.00937.007	1	Kronenmutter M16 x 1,5 (flach)
	23 4.00094.023	1	Splint 4 x 40
	24 21.1430	1	Schwingarm - Abstandshülse
	25 4.00472.020	2	Hinterachse - Sicherungsring 47x1,75
	26 4.06503.007	1	Radialdichtring B 30 x 47 x 10
	27 21.1002	1	Hinterachse - Abstandshülse
	28 21.1433	1	Schwingarm - Sicherungsblech
	29 21.1432	1	Schwingarm - Hutmutter
	30 21.1428	1	Schwingarm - Kette
	31 21.1005	1	Hinterachse - Bremsschlüssel
	32 99.1002	1	Bremse - Stirnzahnscheibe
	33 21.1003	1	Hinterachse - Rückholfeder
	34 21.1431	1	Schwingarm - Bremshebel, Solobetrieb
	34a 21.1008	1	Schwingarm - Bremshebel, Gespannbetrieb
	35 4.00137.014	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
	36 4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
	1) 21.1506	2	Schwingenlager - Buchse
	2) 4.06504.010	1	Getriebe - Radialdichtring 25x35x8
	3) 11.1538	1	Hinterachse - Hinterradnabe
	4) 11.1547	Paar	Bremsbacken 8"
Bei den eingeschickten Bremsbacken müssen die alten Beläge entfernt sein, sonst Aufpreis!			
	5) 99.1003	1	Bremse - Zugfeder Bremsschüssel
	6) 99.1004	2	Bremse - Zugfeder Stützbolzen

RAHMEN/STÄNDER

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 11.1613	1	Rahmen, nackt (auf Anfrage)
2 11.1434	1	Lenkschloß
2a 11.1013	1	Lenkschloß - Abschlußdeckel
2b 11.1014	1	Lenkschloß - Druckfeder
2c 4.01476.007	1	Kerbnagel 4 x 10 V2a
2d 4.00137.002	1	Federscheibe 4 (gewölbt) V2A
3 11.1433	1	Karosserie - Haltewinkel rechts
4 11.1432	1	Karosserie - Haltewinkel links
4a 4.00127.011	4	Federring M6
4b 4.00933.026	4	Sechskantschraube M6 x 16 V2A
4c 4.00934.009	4	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
A 11.1026	1	Kabelmuffe
B 11.1614	1	Typenschild 102A1
Ba 4.01476.001	4	Kerbnagel 2 x 4 V2a
C 11.1730	1	Lenkungsämpfer mit Einbauanleitung (Ersatz)
D 11.1627	1	Kabelmuffe ø 12
E 11.1615	1	Ständerhalter (auf Anfrage)
5 11.1803	1	Hauptständer
6 11.1606	1	Hauptständer - Bolzen
6a 4.00471.007	2	Hauptständer - Sicherungsring 12x1
7 11.1805	1	Hauptständer - Feder für Ständer aus Guss
11.1015	2	Kofferkasten - Gummiunterlage

Hinterradfederung

1) 11.1833	1	Federbein hinten (Hagon)
1)a 4.00931.087	1	Sechskantschraube M12 x 55

VORDERGABEL

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1a 11.1511	1	Vorderradgabel, vollständig
	1 11.1535	1	Gabelträger mit Innenrohr
	2 4.00931.056	1	Sechskantschraube M8 x 45
	3 4.00127.020	3	Federring 8
	4 11.1526	1	Vordergabel - Federhalter
	5 11.1514	1	Vordergabel - Druckfeder (kurz)
	5a 11.1530	1	Gummistopfen
	6 11.1527	1	Vordergabel - Federverbinder
	7 11.1513	1	Vordergabel - Druckfeder (lang)
	8 11.1525	1	Vordergabel - Federhalter
	9 11.1522	1	Scheibe
	10 11.1517	1	Anschlaggummi
	11 4.00912.035	1	Vordergabel - Innensechskantschraube M8x30
	12 11.1518	1	Vordergabel - Gleitbuchse (oben)
	13 11.1515	2	Vordergabel - Sprengring
	14 4.00471.014	1	Vordergabel - Sicherungsring 20x1,2
	18 11.1536	1	Vordergabel - Gabelführung
	19 11.1519	1	Vordergabel - Gleitbuchse (unten)
	20 11.1040	1	Vordergabel - Zylinderstift
	21 11.1533	1	Vordergabel - Führungslager
	22 11.1523	1	Vordergabel - Scheibe
	23 11.1534	1	Verkleidung
	24 11.1524	1	Vordergabel - Gabellauftring unten
	25 11.1038	2	Vordergabel - Rahmenlauftring
	26 11.1039	1	Vordergabel - Gabellauftring oben
	26a 4.05401.006	66	Kugeln ø 5 mm (Satz)
	27 11.1158	1	Vordergabel - Ringmutter
	29 11.1512	1	Vordergabel - Klemmring
	30 4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
	31 4.00931.051	1	Sechskantschraube M8 x 35
	32 4.00931.026	1	Sechskantschraube M6 x 40
	33 4.00127.015	1	Federring 6
	34 4.00934.009	1	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
	35 11.1516	1	Vordergabel - Ovalfaltenbalg
	36 11.1528	2	Beru-Band ca. 0,75 m
	37 11.1529	2	Beru-Schlauchverbinder
	38 11.1521	1	Vordergabel - Deckel (unten)
	39 11.1520	1	Vordergabel - Deckel (oben)
	40 4.00063.020	1	Senkschraube M5 x 45
	41 4.00934.006	1	Sechskantmutter M5 V2A
	42 4.00933.020	2	Sechskantschraube M6 x 10
	43 4.00127.011	2	Federring M6
	99a 11.1532	1	Vordergabel - Stoßdämpferhalterung
	99b 11.1156	1	Stoßdämpfer Telegabel
	99c 11.1540	1	Vordergabel - Stoßdämpferhalterung
	99d 11.1546	1	Vordergabel - Schraubensatz Stoßdämpfernachrüstung

VORDERRADNABE MIT TACHOANTRIEB/HINTERRADNABE

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1	11.1545	1	Vorderradnabe mit Bremsring, Reparatur
1a	11.1426	3	Stiftschraube M8 x 22 (10.9)
2	4.00472.014	2	Vorderradnabe - Sicherungsring 35x1,5
3	4.00625.018	2	Vorderachse - Kugellager 6202
3	4.00625.049	wahlw.	Vorderachse - Kugellager 6202 -2RS
4	4.06504.007	1	Motor - Radialdichtring 20x35x7
5	11.1543	1	Abstandshülse
6	4.01440.008	2	Vorderachse - Unterlagscheibe
7	4.01587.012	2	Hutmutter M12 x 1,5 ohne Nylon (hohe Form)
8	11.1539	1	Vorderachse - Abstandshülse
9	11.1542	1	Ring
10	11.1424	1	Vorderradnabe - Schraubenrad (groß)
11	4.06503.010	1	Radialdichtring B 52 x 68 x 8
12	11.1544	1	Vorderbremse - Bremsankerplatte
13	99.1225	1	Vorderachse
14	11.1423	1	Vorderradnabe - Schraubenrad (klein)
15	11.1422	1	Vorderradnabe - Buchse
16	4.00922.002	1	Linsenschraube M6 x 5 x 3
17	4.03402.001	1	Kugelschmierkopf 6
18	4.01440.005	6	Scheibe 8 mit Fase
18a	11.1537	6	Felge - Stützblech
19	11.1421	6	Radmutter (V2A)
20	99.1224	1	Bremsschlüssel
21	99.1002	1	Bremse - Stirnzahnscheibe
22	99.1238	1	Bremse - Rückholfeder vorderradbremse
23	11.1541	1	Vorderbremse - Bremshebel
24	4.00137.014	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
25	4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
26	11.1547	Paar	Bremsbacken 8"
27	99.1003	1	Bremse - Zugfeder Bremsschüssel
28	99.1004	2	Bremse - Zugfeder Stützbolzen
29	11.1538	1	Hinterachse - Hinterradnabe

RAD

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 11.1548	2	Felge - Felgenhälfte
2 11.1549	2	Felge - Felgenhälfte mit Ventilloch
3 11.1550	6	Felge - Felgenschraube
4 4.01440.005	6	Scheibe 8 mit Fase
5 4.00934.015	6	Sechskantmutter M8
6 11.1849	2	Reifen Continental 4.00x8"
6 11.1850	Bed.	Reifen Continental 4.00x8", Weißwand
7 11.1864	2	Reifen - Schlauch 4.00x8"
7a 11.1553	Bed.	Ventil-Felgenmutter

VERKLEIDUNG/AUFLAGEBLECH UND SITZKISSEN

Bild Nummer Stück Bezeichnung
 Alle Teile für die Bodenplattenbefestigung sind auch
 als Satz (V2A-Teile) erhältlich

B	99.2363	Satz Bodenplatte - Schrauben (Satz)
1	11.1675	1 Vorderradverkleidung bis Fg.Nr 208 899 Anfrage
2	11.1672	1 Schutzschild (Neuteil)
3	11.1462	1 Scheinwerfertopf
3a	11.1620	1 Abdeckkappe
4	11.1028GRAU	1 Karosserie - Scheinwerferbiese grau
4	11.1028ROT	1 Karosserie - Scheinwerferbiese rot
4	11.1028SW	1 Karosserie - Scheinwerferbiese schwarz
4a	4.00933.020	4 Sechskantschraube M6 x 10
4b	4.00127.011	4 Federring M6
4c	4.00934.011	4 Sechskantmutter M6 V2A
4d	4.00933.021	2 Sechskantschraube M6 x 12 V2A
4e	4.00127.011	2 Federring M6
4f	4.00934.011	2 Sechskantmutter M6 V2A
5	4.00091.014	4 Linsensenkschraube M6x16
5a	4.00091.020	2 Linsensenkschraube M6x25
5b	4.00127.011	4 Federring M6
5c	11.1024	6 Hohlscheibe
5c	11.1021	wahlw. Hohlscheibe
5d	4.00934.011	4 Sechskantmutter M6 V2A
6	11.1673	1 Bodenplatte strahlen und schweißen nach Aufwand
7	11.1400GRAU	pro m Kederband - grau (1 Meter)
7	11.1400KROT	pro m Kederband - kirschrot (1 Meter)
7	11.1400ROT	pro m Kederband - rot (1 Meter)
7	11.1400W	pro m Kederband - weiss (1 Meter)
7	11.1400SW	pro m Kederband - schwarz (1 Meter)
7a	4.00091.014	6 Linsensenkschraube M6x16
7b	4.00964.050	2 Linsensenkschraube 8 x 45 V2A
7c	4.00088.013	2 Linsensenkschraube M8 x 22
7d	4.00127.011	6 Federring M6
7e	4.00127.020	4 Federring 8
7f	4.00934.015	4 Sechskantmutter M8
7g	4.00934.011	6 Sechskantmutter M6 V2A
8	11.1052GRAU	1 Karosserie - Gummiprofil grau
8	11.1052SW	1 Karosserie - Gummiprofil schwarz
9	11.1057	1 Gepäckträger vorne (Gebrauchtteil)
9	11.1058	wahlw. Gepäckträger vorne (NOS)
9a	4.00063.027	4 Senkschraube M6 x 20 V2A
10	11.1033	1 Karosserie - Riemenlasche
10a	4.00084.016	2 Zylinderschraube M4x6 V2A
10b	4.00127.006	2 Federring 4 V2A
11	11.1025	2 Gepäckträger - Türpuffer
11a	4.00084.026	2 Karosserie - Zylinderschraube 4x15
11b	4.00125.004	2 Scheibe 4,3
11c	4.00127.006	2 Federring 4 V2A
11d	4.00934.004	2 Sechskantmutter M4 V2A
11e	11.1022	1 Gepäckträger vorne - Linsensenkbolzen

VERKLEIDUNG/AUFLAGEBLECH UND SITZKISSEN

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
11f	11.1023	1	Gepäckträger - Federblech
11g	4.01475.001	1	Spannstift 3 x 16 V2A
12	11.1407	4	Stoßstange - Halter (klein)
13	11.1408	1	Stoßstange - Halter (groß)
14	11.1667	1	Stoßstange oben
15	11.1666	1	Stoßstange unten
15a	11.1406	5	Stoßstangenhalter - Unterteil
15b	4.00127.011	5	Federring M6
15c	4.00934.011	5	Sechskantmutter M6 V2A
16	11.1405	1	Emblem, Flügel H
16a	4.00086.001	4	Halbrundschraube M2 x 10 V2A
16b	4.00127.001	4	Federring 2 V2A
16c	4.00934.001	4	Sechskantmutter M2
17	11.1370	1	Emblem, Tourist (schräge Form)
18	99.1234	1	Karosserie - Handtaschenhaken
18a	4.00091.005	4	Linsensenkschraube M4 x 8 V2A
18b	4.00127.006	4	Federring 4 V2A
18c	4.00934.004	4	Sechskantmutter M4 V2A
18d	11.1026	2	Kabelmuffe
18e	11.1450	1	Kabelmuffe ø8
19	11.1621	1	Mittelstück (Kofferkasten) nicht mehr lieferb.
19a	11.1461	1	Deckel (Zugang zur Zündkerze) mit Scharnier
19b	11.1051	1	Karosserie - Gummiprofil
19c	11.1452	1	Feder
19d	4.00660.035	2	Niet
20	11.1454	1	Klappe, seitlich
21	11.1244	1	Seitenklappe - Verschlussgriff
21a	11.1016	1	Seitenklappe - Kegelfeder
21b	11.1017	1	Seitenklappe - Verschluss, Stift
21c	11.1442	1	Seitenklappe - Scharnierstift
21d	11.1457	1	Kofferkasten - Schließzylinder
21e	11.1453	Satz	Lenk + Kofferschloss, gleichschließend (Anfrage)
21f	4.00127.006	3	Federring 4 V2A
21g	4.00934.004	3	Sechskantmutter M4 V2A
21h	11.1032	2	Karosserie - Rohrschelle
21i	99.2358	wahlw.	Karosserie - Knebelschraube
21j	4.00127.011	2	Federring M6
21k	4.00931.017	2	Sechskantschraube M6 x 20
21l	11.1622	1	Bodendeckel (schmale Form) für werkzeugfach
21m	11.1609	1	Moosgummi
22	11.1414	1	Sitzbank - Auflageblech
22a	11.1410	2	Krampe
22b	4.00125.006	4	Scheibe 5,3
22c	4.00661.018	4	Senkniet
22d	11.1409	1	Sitzbank - Winkel
22e	11.1449	1	Kofferkasten - Gehäuse für das Kofferkastenschloss
23	11.1464	1	Sitzbank - Scharnierstück
23a	4.00063.014	4	Senkschraube M6 x 15
23b	11.1465	1	Sitzbank - Scharnierstift

VERKLEIDUNG/AUFLAGEBLECH UND SITZKISSEN

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
23c	4.00094.004	2	Splint 1,6 x 20
23d	4.00125.010	2	Scheibe 6,4 V2A
23e	4.00660.036	2	Niet
25	11.1403	1	Sitzbank - Führungsgummi
26	11.1411	1	Sitzbank - Gummiprofil
27	11.1430GRAU	1	Sitzbank grau, Tourist <103A2
27	11.1430ROT	1	Sitzbank rot, Tourist <103A2
27	11.1430SW	1	Sitzbank schwarz, Tourist <103A2
27	11.1415	wahlw.	Sitzkissen, Überarbeitung (Preis nach Aufwand)
27a	11.1412	1	Sitzbank - Holzplatte
27b	4.00127.010	6	Federring M5
27c	4.00933.016	6	Sechskantschraube M5 x 12
27d	4.00137.009	6	Federscheibe 6 (gewölbt)
27e	4.00934.011	9	Sechskantmutter M6 V2A
27f	11.1655	Bed.	Sitzbank - Schaumstoffauflage
27g	11.1657GRAU	1	Sitzbezug grau
27g	11.1657ROT	1	Sitzbezug rot
27g	11.1657SW	1	Sitzbezug schwarz mit schwarzer Biese
27g	11.1657SW_R	1	Sitzbezug schwarz mit roter Biese
27g	11.1657SW_W	1	Sitzbezug schwarz mit weißer Biese
28	11.1413GRAU	1	Sitzbank - Haltegurt grau
28	11.1413ROT	1	Sitzbank - Haltegurt rot
28	11.1413SW	1	Sitzbank - Haltegurt schwarz
28	11.1413W	1	Sitzbank - Haltegurt weiß
28a	4.07331.003	2	Hohlriet 4 x 13 x 12
28b	11.1404	2	Sitzbank - Befestigungsbügel
1)	11.1471	1	Ersatzrad - Radträger viereckig
1)a	11.1610	1	Radträger - Haltescheibe
1)b	4.00933.073	1	Sechskantschraube M12 x 55
1)c	11.1470	1	Sprengring
1)d	4.00127.025	1	Federring 12
2)	11.1416	1	Ersatzrad - Abdeckscheibe
2)a	11.1468	1	Ersatzrad - Gummikappe in Abdeckscheibe
3)	11.1647	1	Gepäckträger, klappbar V2A, verchromt
4)	11.1592	3	Gepäckträger - Abstandsschraube
4)a	11.1648	2	Feder

Deckscheibe für Fahrzeuge ohne Ersatzrad und Gepäcktr.

Da	11.1472	1	Deckscheibe
Db	4.00137.019	1	Federscheibe 12 (gewölbt)
Dc	4.00933.071	1	Sechskantschraube M12 x 30

BEDIENUNG/LENKER

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1 11.1652	1	Bowdenzug - Schaltzug 102A1
	2 11.1601	1	Bowdenzug - Vergaser 101A0, 102A1, 103A0
	3 11.1602	1	Bowdenzug - Kupplungszug 101A0, 102A1, 103A0
	4 11.1603	1	Bowdenzug - Handbremse
	4 99.4603	wahlw.	Bowdenzug - Handbremszug (Teflon)
	5 11.1050	1	Bowdenzug - Fußbremszug
	6 11.1593	1	Schaltung - Schaltstange
	7 4.71805.001	1	Kugelpfanne 8
	7a 4.00934.005	1	Sechskantmutter
	8 4.71752.002	1	Gabelkopf
	8a 4.00934.005	1	Sechskantmutter
	9 11.1649	1	Schaltung - Segmentkasten
	10 11.1594	1	Segment
	11 11.1595	1	Schaltung - Bolzen
	12 11.1077	1	Federscheibe M12
	12a 4.00137.009	2	Federscheibe 6 (gewölbt)
	12b 4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
	12c 4.00091.022	2	Linsensenkschraube M6 x 35
	12d 4.01434.001	1	Bolzen
	12e 4.00433.004	1	Scheibe
	12f 4.00094.002	1	Splint
	13 11.1075	1	Fußbremshebel
	14 11.1650	1	Bremse - Bremshebelachse
	14a 4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
	14b 4.00137.014	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
	14c 4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
	15 11.1651	1	Bremse - Rückholfeder
	16 99.1227	1	Pedalüberzug
	17 11.1026	1	Kabelmuffe
	18 11.1690	1	Lenker - Lenkerbügel
	19 11.1496	1	Schaltdrehgriff, auf Anfrage
	19a 11.1501	1	Griffrohr mit Gelenkstück
	19b 99.2356	Bed.	Schutzkappe für Gelenkstücke links bzw. rechts
	19c 11.1478GRAU	1	Griffgummi grau - Schaltgriff
	19c 11.1478SW	1	Griffgummi schwarz - Schaltgriff
	19d 11.1035	1	Spiegel - Distanzscheibe
	19e 11.1479	1	Abschlusskappe
	19f 4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
	20 11.1481	1	Kupplungshebel 101A0, 102A1
	20a 99.2357	Bed.	Überzug für Kuppl.nicht mehr lieferbar
	20b 11.1482	1	Lenker - Hebelschraube
	20c 4.00934.011	1	Sechskantmutter M6 V2A
	20d 11.1493	1	Schaltdrehgriff - Rastebügel
	20e 11.1483	1	Schaltgehäuse
	20f 11.1484	2	Schaltdrehgriff - Kegelschraube
	20g 11.1485	1	Schaltdrehgriff - Gewindestift
	20h 11.1486	1	Schaltdrehgriff - Feder
	20i 11.1499	1	Schaltdrehgriff - Schaltstück
	21 11.1497	1	Vergaserdrehgriff
	21a 11.1487	1	Gasdrehgriff - Gelenkstück
	21b 11.1488	1	Gasdrehgriff - Linsenkopfschraube

BEDIENUNG/LENKER

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
21c 11.1500	1	Gasdrehgriff - Griffrohr
21d 11.1489	1	Gasdrehgriff - Gleitstein
21e 11.1490	1	Gasdrehgriff - Kabelstütze
21f 11.1491GRAU	1	Griffgummi grau - Gasgriff
21f 11.1491SW	1	Griffgummi schwarz - Gasgriff
21g 11.1492	1	Profillenker - Abschlusskappe
21h 11.1494	wahlw.	Profillenker - Abschlusskappe mit Bohrung
21i 4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
B 11.1047	Bed.	Bremslichtschalter, Handbremse
22 11.1498	1	Bremshebel (ohne Kugel)
24a 11.1495	wahlw.	Bremshebel (kleine Kugel)
22b 99.2357	Bed.	Überzug für Kuppl.nicht mehr lieferbar
22c 11.1482	1	Lenker - Hebelschraube
22d 4.00934.011	1	Sechskantmutter M6 V2A
22e 11.1476	1	Rohrlenker - Abschlußkappe
22f 4.00553.007	1	Gewindestift M5x12
22g 11.1477	3	Abschlusskappe - Kabeltülle
Bowdenzugnippel		
11.1856	Bed.	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x9,00
11.1857	Bed.	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x12,00
11.1858	Bed.	Bowdenzug - Klemmnippel 5x10, für Notreparatur
11.1859	Bed.	Bowdenzug - Klemmnippel 8x15, für Notreparatur
11.1860	Bed.	Bowdenzug - Klemmnippel 6x10, für Notreparatur

ARMATUREN/ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 11.1724	1	Armaturenblech (auf Anfrage)
1a 11.1611	1	Abdeckblech (Sicherungskasten)
1b 4.00137.009	2	Federscheibe 6 (gewölbt)
1c 4.00933.028	2	Sechskantschraube M6 x 18 v2A
1d 4.00091.020	2	Linsensenkschraube M6x25
1e 11.1024	2	Hohlscheibe
1e 11.1021	wahlw.	Hohlscheibe
1f 11.1400GRAU	pro m	Kederband - grau (1 Meter)
1f 11.1400KROT	pro m	Kederband - kirschrot (1 Meter)
1f 11.1400ROT	pro m	Kederband - rot (1 Meter)
1f 11.1400SW	pro m	Kederband - schwarz (1 Meter)
1f 11.1400W	pro m	Kederband - weiss (1 Meter)
2 11.1502	1	Tachometer
2a 11.1509	Bed.	Tachometer - Zifferblatt (rund)
2b 11.1731	Bed.	Tachometer / Uhr - Chromring
2c 11.1732	Bed.	Tachometer / Uhr - Deckglas (rund)
3 11.1503	1	Tachometer - Tachowelle
4 11.1425	1	Ringfeder
5 11.1504	1	Zeituhr 12V (Alternative)
5a 11.1505	Bed.	Zeituhr - Zifferblatt (rund)
5b 11.1731	Bed.	Tachometer / Uhr - Chromring
5c 11.1732	Bed.	Tachometer / Uhr - Deckglas (rund)
5d 11.1506	Bed.	Verschlussdeckel für Fahrzeuge ohne Zeituhr
6 11.1563	1	Lichtmaschine - Ladeanzeigeleuchte
6a 4.72601.030	Bed.	Beleuchtung - Birne 12V 1,2W
6b 11.1751	1	Verschlussmutter
7 11.1771	1	Scheinwerfer Ø130 mm
7a 11.1630	1	Scheinwerfer - Streuscheibe
7b 11.1631	1	Scheinwerfer - Reflektor
7c 11.1818	1	Scheinwerfer - Dichtring
7d 11.1761	1	Scheinwerfer - Chromring
7e 4.00091.005	1	Linsensenkschraube M4 x 8 v2A
7f 11.1632	3	Scheinwerfer - Rosetten (Satz)
7g 11.1633	1	Sicherungsscheibe
7h 11.1634	1	Scheinwerfer - Lampenfassung
7i 11.1822	1	Scheinwerfer - Spannbügel
7j 4.00091.005	2	Linsensenkschraube M4 x 8 v2A
7k 4.72601.004	1	Beleuchtung - Birne 12V 35 / 35 W
7k 4.72601.026	wahlw.	Beleuchtung - Birne 12V 35W Halogen
7l 4.72601.005	1	Beleuchtung - Birne 12V 4W
7m 4.72601.016	wahlw.	Beleuchtung - Birne 12V 5W Halogen
8 11.1070	1	Batteriehalter - 2x6V
8a 11.1060	2	Batterieunterlage, Gummi
9 11.1636	1	Batterie - Abschirmung
10 99.1235	2	Batterie - Spannband
11 11.1899	1	Rückstrahlerleuchte komplett
11a 11.1788	1	Rücklicht 103A1 Schwanenhals
12 11.1638GRAU	1	Gummiunterlage, grau
12 11.1638SW	1	Gummiunterlage, schwarz
12a 11.1637	1	Ersatzglas Schwanenhals
12b 4.72601.011	1	Beleuchtung - Birne 12V 3W
12c 4.72601.009	1	Beleuchtung - Birne 12V 15W

ARMATUREN/ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
B 11.1047	Bed.	Bremslichtschalter, Handbremse
13 11.1046	1	Bremslichtschalter, Fußbremse
13a 11.1045	1	Bremslichtschalterhaken
14 11.1744	1	Elektrik - Abblendschalter mit Hupbetätigung
14a 11.1302	1	Blinkerschalter (Rohrlenker)
15 11.1068	1	Zündschloss, Bosch
16 11.1187	2	Zündschlüssel (Metall)
16a 11.1181	wahlw.	Zündschlüssel (Kunststoffgriff)
17 11.1069	1	Elektrik - Hupe 12V
17a 4.00127.019	1	Federring 8
17b 4.00933.051	1	Sechskantschraube M8 x 20
17c 4.00934.017	1	Sechskantmutter M8
18 11.1064	2	Batterie 6V 11Ah AGM
18a 11.1065	1	Batterie 6V 11Ah, (AGM)
19 13.1437	1	Zündspule 12V - Premium
19a 11.1567	1	Zündspule - Rohrschelle
19b 4.00127.011	2	Federring M6
19c 4.00933.026	2	Sechskantschraube M6 x 16 V2A
19d 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
19f 13.1438	2	Elektrik - Schutzkappe Zündspule Klemme 1 / 15
20 11.1192	1	Zündkerzenstecker
21 11.1569	1	Zündung - Zündkabel (25cm)
22 11.1629	1	Reglerschalter Siba (Reparatur)
22 99.1297	wahlw.	Reglerschalter, Elektronik (Bosch)
22a 4.00127.010	2	Federring M5
22b 4.00933.013	2	Sechskantschraube M5 x 10
23 11.1641	1	Elektrik - Kabelsatz 102A1 (komplett)
23a 11.1642	1	Hauptstrang
23b 11.1783	1	Elektrik - Scheinwerferleitung
23c 11.1644	1	Schlussleuchtenleitung
23d 99.2349	Bed.	Kabelstecker - Superseal (Satz)
23e 11.1770	1	Elektrik - Schlussleuchtenkabel
24 11.1066	1	Batterie - Verbindungskabel
24a 11.1589	1	Kontrolllampenleitung
25 11.1072	1	Batterie - Masseleitung
26 11.1646	1	Masseleitung vom Regler
26a 11.1396	6	Elektrik - Kabelband 2,5x200
26b 11.1397	4	Elektrik - Kabelband 4,8x290
27 11.1071	1	Batterie - Anlasserleitung
27a 11.1645	1	Elektrik - Unterbrecherkabel
27b 11.1572	1	Stecker zum Kupplungsstück
27c 4.72571.001	1	Befestigungsschelle
27d 4.00127.006	1	Federring 4 V2A
27e 4.00934.004	1	Sechskantmutter M4 V2A
27f 11.1573	1	Pressstoffklemme mit Schrauben

Vordere Blinker vom 103 A2

Ba 11.1953GRAU	1	Blinker vorne links, grau, (komplett)
Ba 11.1953SW	1	Blinker vorne links, schwarz, (komplett)
Bb 11.1954GRAU	1	Blinker vorne rechts, grau, (komplett)

ARMATUREN/ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
Bb 11.1954SW	1	Blinker vorne rechts, schwarz, (komplett)
Bc 11.1963	2	Blinkerhalter vorne
Bd 11.1830	2	Blinkerglas
Be 11.1312GRAU	1	Blinker - Gummiunterlage links grau
Be 11.1312SW	1	Blinker - Gummiunterlage links schwarz
Bf 11.1311GRAU	1	Blinker - Gummiunterlage rechts grau
Bf 11.1311SW	1	Blinker - Gummiunterlage rechts schwarz
Bg 11.1303	1	Blinkgeber 12V 2x21W
Bh 4.72601.025	4	Beleuchtung - Birne 12V 21W
Bi 11.1911	Bed.	Elektrik - Halter, für Blinkleuchten hinten
Bj 11.1958	Bed.	Sturzbügel vorne

KRAFTSTOFFBEHÄLTER/WERKZEUG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 11.1554	1	Kraftstoffbehälter
2 99.1222	1	Tankdeckel
2a 11.1003	1	Tankdeckeldichtung
3 11.1427	2	Benzintank - Gummiunterlage
4 11.1004	2	Tank - Spannstück
4a 4.00127.015	2	Federring 6
4b 4.00931.110	2	Sechskantschraube M6 x 65
4c 4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
3) 11.1317	1	Benzinhahn - Premium
3)a 21.1602	Bed.	Benzinhahn - Dichtung
3)b 21.2007	Bed.	Filter - Kraftstofffilter, große Ausführung
4) 4.73379.001	1	Tank - Kraftstoffschlauch
4)a 99.2301	Bed.	Kraftstoffschlauch - Schelle

Hinterradfederung

3) 4.00931.091	1	Sechskantschraube M12 x 75 V2A
4) 4.00127.025	2	Federring 12
4) 4.00127.028	oder	Federring B 12 V2A
5) 4.00934.023	2	Sechskantmutter M 12
5) 4.00934.024	oder	Sechskantmutter M 12 V2A

Kotflügel

1) 11.1459	1	Kotflügel vorne
2) 11.1624	1	Kotflügel hinten
2)a 11.1625	1	Hinterer Kotflügelhalter
6) 4.00933.042	2	Sechskantschraube M8 x 16 V2A
7) 4.00127.021	2	Federring 8 V2A
8) 4.00933.021	2	Sechskantschraube M6 x 12 V2A
9) 4.00127.011	2	Federring M6

Werkzeug

5 11.1332	1	Werkzeultasche mit Qualitätswerkzeug
5a 11.1352	1	Steckschlüssel 21 x 22
5b 11.1351	1	Steckschlüssel 17 x 19
5c 11.1348	1	Rohrschlüssel 10 x 14
5d 99.1051	1	Drehstift
5e 11.1354	1	Gabelschlüssel 8 x 9
5f 11.1355	1	Gabelschlüssel 10 x 11
5g 11.1356	1	Gabelschlüssel 12 x 14

SPEZIALWERKZEUG/ZUBEHÖR

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
Spezialwerkzeug		
11.1881	1	Werkzeug - Doppelabzieher
11.1896	1	Werkzeug - Haltevorrichtung Bremstrommel, Tourist
1 11.1884	1	Werkzeug - Abzieher für Abtriebsritzel
2 13.1782	1	Werkzeug - Kupplungshalter
4 11.1891	1	Werkzeug - Führungsstift
6 11.1889	1	Werkzeug - Abzieher für Rotor der Lichtmaschine
11.1890	1	Werkzeug - Einsatzstück Abzieher
7 11.1885	1	Werkzeug - Spannvorrichtung Kupplung
8 11.1887	1	Werkzeug - Kolbenbolzenausdrücker
9 11.1892	1	Werkzeug - Kolbenringspanner
10 11.1893	1	Werkzeug - Halter für Anlasszündlichtmaschine
16 11.1895	1	Werkzeug - Montagehülse Schaltwelle
17 11.1894	1	Werkzeug - Montagehülse Kupplungsstift
19 11.1882	1	Werkzeug - Zündeinzelgerät

Zubehör

11.1861GRAU	1	Ersatzradbezug 8" grau
11.1861SW	1	Ersatzradbezug 8" schwarz

Windschutzscheiben (angeben: Rohr- oder Profillenker)

Clubscheibe ohne Sonnenschutz (Aufkleber HEINKEL-Club)

11.1789	1	Windschild für Profillenker
11.1797	2	Scheibenunterteil links bzw. rechts
11.1793	1	Scheibenoberteil ohne Sechsschlitze
11.1794	1	Windschutzscheibenhalterung (Profillenker)

Ideal "Super" mit Sechsschlitze und grünem Sonnenschutz

11.1792	1	Windschild für Schalenlenker
11.1806	1	Scheibenoberteil mit Sechsschlitze
11.1794	1	Windschutzscheibenhalterung (Profillenker)
4.00125.015	Bed.	Vorderradnabe - Scheibe 10,5
4.00125.016	oder	Vorderradnabe - Scheibe 10,5
4.00934.020	Bed.	Sechskantmutter M10

Kleine Sportwindschutzscheibe

11.1798	1	Sportscheibe
---------	---	--------------

Rückspiegel

11.1704_LI	1	Spiegel links, für Rohrlenker
11.1704_RE	1	Spiegel rechts, für Rohrlenker
11.1121_LI	1	Spiegel (rund), schwarz, links
11.1121_RE	1	Spiegel (rund), schwarz, rechts
11.1871_LI	1	Spiegel links
11.1871_RE	1	Spiegel rechts
11.1129_LI	1	Klappspiegel (oval), links, Rohrlenker
11.1129_RE	1	Klappspiegel (oval), rechts, Rohrlenker

SPEZIALWERKZEUG/ZUBEHÖR

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
Spiegel zur Befestigung am Sturzbügel		
11.1120	wahlw.	Spiegel (rund) mit Befestigungsschelle
11.1872	wahlw.	Spiegel oval mit Befestigungsschelle

Zierteile

1	11.1374	Paar Sturzbügel vorne verchromt
1a	11.1358	1 Befestigungsteile für vordere Sturzbügel (Satz)
3a	11.1361	Paar Alutrittleisten mit schwarzem o. rotem Füller
3b	11.1378	Paar Zierteil - Trittwinkel mit Schriftzug Heinkel
3c	11.1377	Paar Zierteil - Trittwinkel ohne Schriftzug

Spannbänder

99.2453	Bed. Gepäckspannband 1 Haken
99.2454	Bed. Gepäckspannband 2 Haken
99.2455	Bed. Gepäckspannband 1 Haken 1 Öse